
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie odwołanie Zastępcy Wójta Gminy Malechowo. 

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.609 t.j.) 
w zw. z art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U.2023.1465 t.j.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję Panią Halinę Skaza ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 
Malechowo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 27A639C4-89EB-428F-A82A-D5761B8CA42A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


